



www.shahrvand-newspaper.ir

عضو انجمن صنفی مدیران رسانه و شرکت تعاونی مطبوعات کشور

صاحب امتیاز: جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران

دفتر مرکزی: تهران، فلکه دوم صادقیه، ابتدای بزرگراه جناح، کوچه شهید طاهریان، شماره ۲۴

کد پستی: ۱۴۸۱۶۳۵۳۳
فکس: ۴۴۹۵۶۱۰۰
تلفن: ۴۴۹۵۶۱۰۸-۸

تلفن سازمان آگهی ها: ۰۲-۴۴۹۵۶۲۰۰
فکس: ۴۴۹۵۶۱۰۷

سامانه پیامکی: ۵۰۰۰۲۶۲۶۲

سایت شهرود: www.shahrvandonline.ir
اینستاگرام شهرود: instagram.com/Shahrvandonline.ir

جهانگیری با تقدیر از نقش ویژه هلال احمر در واردات واکسن کرونا خبر داد: اختصاص یک میلیارد دلار برای واردات واکسن

شهرود - روز گذشته معاون اول رئیس جمهوری با حضور در محل سازمان امداد و نجات و بازدید از پروژه های جمعیت هلال احمر، با بیان اینکه هدف ما این است که هر چه سریع تر مردم را به شکل رایگان در برابر کرونا واکسینه کنیم، افزود: «یک میلیارد دلار در دولت برای واردات واکسن اختصاص داده شده، هر چند که جایه جایی ها به واسطه تحریم، سخت است.» جهانگیری تأکید کرد: «هلال احمر نیز برای واردات واکسن اقدامات خوبی انجام داده و قسمتی از بار را بر دوش کشیده است، این جمعیت باید نقش خود را در کنترل کرونا جدی تر بیگیری کند. پیش نیاز کنترل کرونا، واکسیناسیون گسترده است.»

واردات ۱۰ میلیون واکسن کرونا به کشور تا نیمه خرداد

از دیگر سرورئیس مرکز توسعه شبکه وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: «محموله جدید واکسن خارجی پنجشنبه این هفته یا حداکثر اوایل هفته آینده به میزان حدود یک میلیون و ۵۰۰ هزار دوز وارد ایران می شود.» صادق تبریزی افزود: «اگر تأمین واکسن کرونا طبق برنامه به خوبی پیش برود، پیش بینی این است که تا نیمه خرداد حدود ۱۰ میلیون واکسن کرونا به دست ما برسد.» او ادامه داد: «تا آخر خرداد واکسن کورنای تولید داخل نیز در اختیار وزارت بهداشت قرار می گیرد و واکسن پاستور که با مشارکت کوبا تولید می شود و واکسن کوایران برکت تا پایان خرداد تأیید و تولید می شود و به دست وزارت بهداشت می رسد.» رئیس مرکز توسعه شبکه وزارت بهداشت گفت: «پیش بینی این است که تا پایان خرداد حداقل دو واکسن ایرانی تولید داخل را در اختیار داشته باشیم، شاید هم زودتر به دست ما برسد و بعد از آن علاوه بر واکسن خارجی که تعداد آن زیاد نخواهد بود، با واکسن داخلی کار اجلومی بریم و به این ترتیب سرعت واکسیناسیون بیشتر می شود.»

تزریق واکسن کورنای «پاستور» به ۸۰۰ نفر تا کنون

در همین راستا مدیر پروژه فاز سوم کارآزمایی بالینی واکسن کورنای تولید مشترک ایران و کوبا با بیان اینکه در این فاز تا کنون ۸ هزار نفر واکسن را دریافت کرده اند، گفت: «پس از تزریق دوز آخر واکسن، آنالیز مطالعه انجام می شود و نتایج به سازمان غذا و دارو و کمیته ملی اخلاق ارائه خواهد شد و با تأیید این دو مرجع ذی صلاح، نهایتاً اجازه واکسیناسیون عمومی صادر خواهد شد.» دکتر اجازه واکسیناسیون عمومی صادر خواهد شد.



احسان مصطفوی درباره اجرای فاز سوم کارآزمایی بالینی واکسن کرونا تولید مشترک ایران و کوبا گفت: «مطالعه در هشت شهر انجام می شود. در ۶ شهر ساری، بابل، همدان، اصفهان، کرمان و بندرعباس افراد در یک رژیم دوزی به فاصله ۲۸ روز واکسن دریافت خواهند کرد و در دو شهر یزد و زنجان نیز افراد رژیم ۳ دوز واکسن را دریافت می کنند که علاوه بر ۲ دوز واکسن، یک واکسن یاد آور هم در روز ۵۶ دریافت می کنند.» او درباره علت انتخاب این شهرها اظهار کرد: «مطالعه دنبال این بوده است که تنوع جغرافیایی وجود داشته باشد و از مناطق مختلف کشور نمونه گیری شود. در عین حال اعلام آمادگی و میزان آمادگی دانشگاه ها برای انجام این پروژه بزرگ ملی نیز در انتخاب شهرها مدنظر بوده است. اما وقتی نتایج مطالعه مشخص شود، واکسن در تمام شهرهای کشور مورد استفاده قرار خواهد گرفت.» این آمیبولوژیست تأکید کرد: «تا کنون حدود ۸ هزار نفر در این مطالعه واکسن دریافت کرده اند و هدف گذاری این است که آن شاء الله ۲۴ هزار نفر در این فاز واکسن دریافت کنند.» او در پاسخ به این سوال که آیا در فاز سوم همه افراد واکسن دریافت می کنند یا ممکن است برخی شبه واکسن دریافت کنند؟ افزود: «۲۰ درصد افرادی که وارد مطالعه می شوند، واکسن نما یا شبه واکسن را دریافت می کنند. به آن ۸۰ درصد هم واکسن دریافت می کنند نیز در انتهای مطالعه واکسن تزریق می شود و به دست وزارت بهداشت می رسد.»

نقل قول

ناظر مجلس در شورای عالی آب کشور: بیمه تولید کالاهای اساسی اجباری می شود



ناظر مجلس در شورای عالی آب کشور از اجباری شدن بیمه تولید کالاهای اساسی در قالب طرح ارتقای امنیت غذایی و رفع موانع تولید در راستای اجرای این وظیفه است. او تصریح کرد: «این طرح در دستور کار مجلس قرار گرفته و با شروع به کار مجلس، در صحن علنی مطرح خواهد شد.»

موانع زیادی تولید خبر داد. به گفته ناظر مجلس در شورای عالی آب کشور، مجلس نیز وظایفی برای گذر از بحران خشکسالی دارد که طرح ارتقای امنیت غذایی و رفع موانع تولید در راستای اجرای این وظیفه است. او تصریح کرد: «این طرح در دستور کار مجلس قرار گرفته و با شروع به کار مجلس، در صحن علنی مطرح خواهد شد.»

نماینده قوه و دهگلان در توضیح بیشتر بیمه مذکور گفت: «این شکل از حمایت برای اولین بار در حوزه تولید کالاهای اساسی و استراتژیک انجام می شود و سهم عمده بیمه کالای اساسی بر عهده دولت گذاشته شده است و تولیدکننده سهم کمتری در پرداخت آن دارد تا در زمان خسارت و بحران حمایت مناسب از تولیدکننده انجام شود.»

رئیس کانون عالی انجمن های صنفی کارگران:

آیا همه کارخانه ها به قیمت واقعی فروخته شده اند؟



رئیس کانون عالی انجمن های صنفی کارگران با ابراز خرسندی از بازگشت کارخانه نیشکر هفت تپه به بیت المال و تشکر از قوه قضائیه گفت: «ما علاقه مندیم که قوه قضائیه به تمام کارخانه هایی که واگذار شده اند، ورود کند تا بتوانیم آیا به قیمت واقعی و کارشناسی فروخته شده اند یا به عمد در مسیر تعطیلی و ورشکستگی قرار گرفته اند؟»

ناصر چمنی با بیان اینکه بیشتر کارخانه هایی که واگذار شده اند با قیمت های واقعی نبوده است، گفت: «وقتی کارخانه ای به قیمت کارشناسی شده فروخته نشود، دودش به چشم کارگران آن می رود. فلسفه واگذاری این نیست که کارخانه را تحویل بگیریم و زیان ده کنیم، بلکه باید پس از واگذاری توانایی مدیریت و سوددهی آن را داشته باشیم. اگر کارخانه را با ۳۰۰ نفر در اختیار گرفته ایم، سال بعد آن را به ۵۰ نفر برسانیم، نه اینکه به زمین بزنیم و کارگران را بیکار کنیم.»

خبر

مبلغ فطره سال ۱۴۰۰ از سوی دفتر رهبر انقلاب اعلام شد

زکات فطره برای امسال گندم هر نفر ۲ هزار تومان در نظر گرفته شده است. مسئول بخش استفتانات دفتر مقام معظم رهبری گفت: «برای افرادی که برنج ایرانی مصرف می کنند، هر نفر حدود ۱۰۰ هزار تومان و برای کسانی که برنج خارجی مصرف می کنند، هر نفر ۷۵ هزار تومان در نظر گرفته شده است.» حجت الاسلام والمسلمین رضایی در پاسخ به این پرسش که در پرداخت زکات فطره تشخیص قوت غالب الزامی ندارد و امروزه عمده مصارف قوت غالب مردم جهان نیز گندم است، بنابراین توجه به قوت غالب الزامی نیست، اما بهتر است کسانی که مصرف اصلی شان برنج است، برنج راد نظربگیرند.» مسول بخش استفتانات دفتر مقام معظم رهبری تصریح کرد: «مثلاً برای یک خانوار پنج نفره زکات فطره هر نفر با احتساب گندم می شود ۱۰۰ هزار تومان که البته زکات در قالب هم اصل جنس یا تبدیل آن به پول، چه به صورت دستی و چه به صورت کارت به کارت مانعی ندارد.» حجت الاسلام والمسلمین محمد رضایی گفت: «زمان پرداخت زکات فطره از غروب شب عید فطره به جامی آوردن تا قبل از نماز آن را باید پرداخت کنند.» حجت الاسلام والمسلمین رضایی افزود: «کفار و دین و غیر عمد و غیر عمد مطرح است. برای فردی که هر روز ربه عمدی اعتنایی کرده و روزه نگرفته است، ۶۰ مِد طعام باید به فقرا و نیازمندان طعام دهد و هر مِد ۵ هزار تومان در نظر گرفته شده است، بنابراین ۶۰ مِد طعام ۳۰۰ هزار تومان برای یک روز کفار عمد می شود، اما برای یک روزه کفار غیر عمد نیز یک مِد طعام یا ۵ هزار تومان معیار است.»

۳

مصطفوی اظهار کرد: «پس از تزریق دوز آخر واکسن به افراد و گذشت زمان هدف گذاری شده، آنالیز مطالعه انجام می شود و نتایج به سازمان غذا و دارو و کمیته ملی اخلاق ارائه خواهد شد و با تأیید این دو مرجع ذی صلاح، نهایتاً اجازه واکسیناسیون عمومی صادر خواهد شد.»

۲

صادق تبریزی گفت: «تا آخر خرداد واکسن کورنای تولید داخل نیز در اختیار وزارت بهداشت قرار می گیرد و واکسن پاستور که با مشارکت کوبا تولید می شود و واکسن کوایران برکت تا پایان خرداد تأیید و تولید می شود و به دست وزارت بهداشت می رسد.»

۱

جهانگیری تأکید کرد: «هلال احمر نیز برای واردات واکسن اقدامات خوبی انجام داده و قسمتی از بار را بر دوش کشیده است، این جمعیت باید نقش خود را در کنترل کرونا جدی تر بیگیری کند. پیش نیاز کنترل کرونا، واکسیناسیون گسترده است.»

هشتک روز

هفته هلال احمر # انتخابات ۱۴۰۰

«دست هایی که مستقیم کمک می کنند، مقدس تر از دست هایی هستند که فقط دعا می کنند، روز جهانی هلال احمر صلیب سرخ مبارک.» یا «همیشه تو همه سختی مملکت بودن. چه تو سیل، چه تو زلزله، چه تو حوادث، چه تو جمع آوری کمک، چه تو کرونا و چقد مظلومانه کسی یادشون نیست حتی وقتی هفته شون باشه. روز آچار فرانسه های مملکت مبارک.» یا «آیا می دانید تنها ۳ درصد از کسانی که در لباس هلال احمر در حال ارائه خدمت به مردم می بینید با جمعیت هلال احمر رابطه استخدامی دارند و ۹۷ درصد دیگر، به شکل کاملاً داوطلبانه در حال همکاری بوده و بخشی از زندگی خود را در راه مردم وقف کرده اند؟»

همانگونه که رأی دادن نظامیان، حق شهروندی آنها محسوب می شود، نامزد شدن فرد نظامی در هر انتخاباتی هم حق شهروندی اوست. انتخابات درست و سازنده، نخستین داروی دردهای یک سرزمین است. نقش موثر رهبری در اعلام شاخصه ها و مولفه های انتخابات از عوامل مهم در حضور حداکثری مردم در انتخابات ۱۴۰۰ است. شما اگر رئیس قوه مقننه یا قضا ئیه بودید باز کاندیدای ریاست جمهوری می شدید؟ نباید هر انقلابی را مدیریت یا هر مدیری را متدین و ولایی بدانیم، تک بعدی فکر نکنیم. کفایت مدیریتی که حضرت آقا تأکید دارند یعنی مدیر ولایی انقلابی و باارزش... مردم از وضع کنونی که ناشی از سیاست زدگی، باندبازی و جناح گرایی است، خسته اند. اگر شرط پیروزی در انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰، اخذ رأی بیش از ۵۰ درصد حائزین شرکت در انتخابات بود، بحتل انتخابات برنده نداشت! امسال نقد #صلح و #اصلاح کردم که دیگه خودم نمی دونم کدومشونه. به هزارویک علت، تمام چهره های نظامی حاضر در انتخابات ۱۴۰۰ گزینده هایی طلایی خواهند بود برای ایجاد تغییراتی بنیادین در ستون فقرات مدیریتی ایران اسلامی، اگر فرصت خدمت ایجاد شود. استفاده ظرفیت ها احتیاج به معجزه ندارد، بلکه مدیریتی قوی، دارای احساس مسئولیت، ضد فساد و دارای برنامه جامع اقتصادی می خواهد که در انتخابات ۱۴۰۰ مدیری انقلابی انتخاب می کنیم.

کیوسک

گاردین

تیریک: رهبری استار مردر بحران عکس یک: بازگشت تیم فوتبال بانوان جلسی به سوپرلیگ انگلستان

گاردین می گوید برنامه سرکی بر برای تنزل مقام خانم ریندر پی واکنش طرفداران معاون «از خط خارج شد.» این گزارش توضیح می دهد که خانم ریندر به عنوان یک رقیب احتمالی آینده برای جانش رهبری در نظر گرفته می شود.



فایننشال تایمز

تیریک: جانسون در بالاترین فشارها برای اعلام کاهش محدودیت / فایننشال تایمز می گوید با کاهش خطریروس کرونا، جانسون با «خطر» سیاسی جدیدی در اسکاتلند روبرو است. نیکولا استورجون - که به تازگی به عنوان اولین وزیر اسکاتلند مجدداً انتخاب شده است - گفت به محض عبور از خطر همه گیری، به احتمال زیاد در سال آینده، به دنبال یک همه پرسی استقلال دیگر خواهد بود. این اتفاق پس از آن رخ می دهد که حزب ملی اسکاتلند چهارمین پیروزی متوالی در Holyrood را به دست آورد.



نیویورک تایمز

تیریک: بسیاری از خانواده ها از مدرسه فراری شده اند عکس یک: پدربزرگ مغوم در مراسم خاکسپاری دختر ۱۷ ساله اش که در انفجار تروریستی دبیرستانی در کابل کشته شد

نیویورک تایمز در گزارش اصلی خود به فاجعه تروریستی مدرسه دخترانه کابل پرداخته و در مرثیه دختران از دست رفته افغانستان نوشته است: چرا ما سزاوار مرگ هستیم؟ خشم، قلب های شکسته و گریه در کنار هم تا بازوهای دفاع را قندرتمند کند.

